2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2024 № 1433
Валдай

О внесении изменения в административный
регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление выписки из реестра
муниципального имущества»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10 октября 2023 года № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества», утвержденный постановлением администрации Валдайского муниципального района от 25.11.2015 № 1787, изложив второй абзац пункта 2.4. в редакции:
«Общий срок предоставления муниципальной услуги в соответствии с законодательством Российской Федерации составляет не более 10 (десяти) рабочих дней со дня подачи заявления и документов, предусмотренных пунктом 2.6 административного регламента.».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]